N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

2023 年 3 月 8 日
各 位

当社グループの株式会社ミスターマックスは、3 月 7 日（火）に、ミスターマックスオンラインストア

をオープンしましたので、お知らせいたします。

ミスターマックスオンラインストアでは、店舗と同等の４万アイテムを超える圧倒的な品揃えを、「いつもの

安さ」でお買い求めいただけます。初回登録でおトクなクーポンをご利用いただけます。

ミスターマックスオンラインストア URL： https://mrmax.jp/

＜オンラインストア初回登録＆初回購入特典＞

☑初回送料無料 ☑初回登録時３００円 OFF クーポン ☑初回購入後１，０００円 OFF クーポン

※クーポンはお買い物１回ごとに１枚のご利用となります。

＜ミスターマックスオンラインストアについて＞

ミスターマックスオンラインストアは、お客様が「より手軽に、い

つでもアクセスできる空間」として使っていただきたいと考えてい

ます。

MrMax が選んだ『価値ある安さ』の商品を、全国どこにいて

も MrMax 店舗と同価格でご購入できたり（※）、注文した商品を

店舗でも受け取ることができるなど、オンラインストアを通じ、買

い物のしやすさを追求します。

いつもの安さで、いつでも買える。

ミスターマックスオンラインストア

2023年3月7日（火） オープンしました！

※配送料別途必要

https://mrmax.jp/

N e w s R e l e a s e

福岡市東区松田１－５－７
株式会社ミスターマックス・ホールディングス

（証券コード 8203）

＜オンラインストアの概要＞

オープン日 ２０２3 年 3 月７日（火）

URL https://mrmax.jp/

主な機能

オンラインストアで注文した商品の、

☑ 全国配送（最短翌日）

☑ 後日店舗受け取り

☑ 家電製品の配送設置（対象エリアのみ）

特徴

☑ ４万アイテムを超える圧倒的品揃え！

☑店舗と同じ価格で買える！（※）

ＭｒＭａｘ店舗の便利さを、

オンラインストアでも体験いただけます。

＜MrMax が目指すオムニチャネルの世界観＞

これまで当社グループでは、店舗およびアプリ、オンラ

インストア（２０２０年に閉鎖）をそれぞれ運営し、お客様

へ「価値ある安さ」を提供してまいりました。

この度、「お客様一人ひとりの、そのときの状況に合っ

たお買い物スタイルを選んでいただきたい」という想い

から、ミスターマックスの「価値ある安さ」の商品を、

お客様が『いつもの安さで、どこからでも、いつでも

買える』新しいサービスを開始いたします。

店舗、アプリ、オンラインストアやネットスーパーを連

携、補完させることで、MrMax への入り口（チャネル）を

増やすオムニチャネルの構築により、お客様の利便性の

向上を図っていきます。

さらに、デジタルを活用することにより、お客様の利便性向上に留まらず、従業員の業務効率化にも

繋げることで、「価値ある安さ」を支えるローコスト運営をさらに追求してまいります。

この実現に向け、まず第 1 弾としてミスターマックスオンラインストアを２０２３年３月７日に

オープンしました。今後も、オンラインストアのさらなる機能の充実や、アプリ、ネットスーパーのリニュ

ーアルを予定しています。

（オムニチャネルのイメージ）

MrMax オンラインストアは

↓こちらから↓

※一部対象外商品もございます

＜お問い合わせ窓口＞

株式会社ミスターマックス・ホールディングス 広報課 立山・奥

ＴＥＬ： 070-1203-6864

https://mrmax.jp/